
Zarządzenie Nr 0050.4.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.]) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 
lowski 

1 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r„ poz. 1622, poz. 2020. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.4.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.899,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 206,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 206,00 zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 1.600,00 zł 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 1.600,00 zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93,00 zł 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunainymi 93,00 zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 1.899,00 zł w następującej 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 206,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 206,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 1.600,00 zł 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 1.600,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.600,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93,00 zł 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 93,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
rozdziału w celu urealniania planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 



» « 

Załącznik do Zarządzenia N#350.4.2021 Wójta Gminy Słubice z dniAl stycznia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

z lego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

z tego: 

świadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h , 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwes tyc je i 
zakupy 

inwes tycy jne 

w tym: 

z a k u p i 
ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

wynagrodzen ia 
i składki od 

nich na l i czane 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s tatutowych 

z a d a ń ; 

dotac je na 
z a d a n i a 
b ieżące 

świadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h , 

wydatk i na 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwes tyc je i 
zakupy 

inwes tycy jne 

na programy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
środków, o 

k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 . 

z a k u p i 
ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 1 8 19 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

przed zm ianą 4 6 5 655 ,00 3 1 5 655 .00 314 655 ,00 142 554 ,00 172 101.00 0 ,00 1 000 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 150 000 ,00 150 0 0 0 . 0 0 0.00 0,00 0 .00 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

z m n i e j s z e n i e • 206 .00 -206 ,00 -206 ,00 -206 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 . 0 0 0,00 0 .00 
400 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę zw iększen ie 206 ,00 206 ,00 2 0 6 , 0 0 206 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

400 
W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, gaz i 
wodę 

po z m i a n a c h 4 6 5 655 .00 3 1 5 655 ,00 314 6 5 5 , 0 0 142 554 ,00 172 101,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 150 000 ,00 150 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 

40002 Dos ta rczan ie wody 

przed z m i a n ą 4 6 5 655 ,00 3 1 5 655 ,00 314 655 ,00 142 554 ,00 172 101,00 0,00 1 000 ,00 0.00 0,00 0 ,00 150 000 ,00 150 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

40002 Dos ta rczan ie wody 
z m n i e j s z e n i e •206 .00 - 2 0 6 , 0 0 - 2 0 6 . 0 0 -206 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 oo 0 . 0 0 

40002 Dos ta rczan ie wody 
zw iększen ie 206 ,00 206 ,00 2 0 6 , 0 0 206 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

40002 Dos ta rczan ie wody 

po z m i a n a c h 465 655 ,00 3 1 5 655 ,00 314 655 .00 142 554 ,00 172 101,00 0 .00 1 000 ,00 0.00 0,00 0,00 150 000 ,00 150 000 ,00 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

przed z m i a n ą 2 5 5 9 874 ,00 2 5 5 9 874 .00 2 4 5 1 9 3 4 , 0 0 2 081 993 ,00 369 941 ,00 1 840 ,00 106 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
z m n i e j s z e n i e -1 600 ,00 -1 600 ,00 1 600 ,00 -1 600 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
zw iększen ie 1 6 0 0 0 0 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

po z m i a n a c h 2 559 874 ,00 2 5 5 9 874 ,00 2 4 5 1 934 ,00 2 081 993 ,00 3 6 9 941 ,00 1 840 ,00 106 100,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

p rzed z m i a n ą 68 031 ,00 68 031 ,00 50 191 .00 47 840 ,00 2 351 ,00 1 840 ,00 16 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

7 5 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e •1 600 ,00 - 1 600 ,00 -1 6 0 0 , 0 0 -1 600 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 ,00 0.00 0 , 0 0 

zwiększen ie 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0 0 0 0,00 0 .00 

po z m i a n a c h 68 031 ,00 68 031 ,00 5 0 191 ,00 47 840 ,00 2 351 ,00 1 840 ,00 16 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

przed z m i a n ą 1 717 851 ,00 1 6 3 7 851 ,00 1 636 6 5 1 , 0 0 172 889 .00 1 4 6 3 762 ,00 0 .00 1 200 .00 0,00 0,00 0,00 80 000 ,00 80 0 0 0 , 0 0 0 .00 0.00 0 .00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

z m n i e j s z e n i e -93 ,00 -93 ,00 -93 ,00 -93 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 
900 

G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska zw iększen ie 93,00 93 ,00 93 ,00 93 ,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
och rona środowiska 

po z m i a n a c h 1 717 851 ,00 1 6 3 7 851 ,00 1 636 651 ,00 172 689 ,00 1 463 762 ,00 0,00 1 200,00 0,00 0 .00 0 .00 80 000 ,00 80 0 0 0 , 0 0 0.00 0,00 0 ,00 

90002 
G o s p o d a r k a odpadami 
Komunalnymi 

przed z m i a n ą 1 181 4 8 3 , 0 0 1 181 4 8 3 , 0 0 1 181 2 8 3 , 0 0 56 532 ,00 1 124 751 .00 0 00 200 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

90002 
G o s p o d a r k a odpadami 
Komunalnymi 

z m n i e j s z e n i e -93 ,00 -93 ,00 - 9 3 . 0 0 -93 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 
90002 

G o s p o d a r k a odpadami 
Komunalnymi zw iększen ie 93 ,00 93,00 93 ,00 93 ,00 0.00 0,00 0.00 OHO 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 

90002 
G o s p o d a r k a odpadami 
Komunalnymi 

po z m i a n a c h 1 181 483 ,00 1 181 483 ,00 1 181 2 8 3 , 0 0 56 532 .00 1 124 751 .00 0 .00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

W y d a t k i r a z e m : 

p rzed z m i a n ą 22 502 939 ,00 22 226 939 ,00 13 762 934 ,00 9 903 841 ,00 3 859 093 ,00 381 840 ,00 8 042 165 ,00 0.00 0,00 40 000 ,00 276 000 ,00 276 000 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e -1 699 ,00 -1 899,00 -1 899 ,00 -1 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 . 0 0 

W y d a t k i r a z e m : 
zw iększen ie 1 899 ,00 1 899 ,00 1 899 ,00 1 899 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po z m i a n a c h 22 502 939 ,00 2 2 226 939 ,00 13 762 934 ,00 9 903 841 ,00 3 859 093,00 381 840 ,00 8 042 165 .00 0,00 0,00 40 000 .00 276 000 ,00 27G 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


